

T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ (İ.Ö)
DERS İÇERİKLERİ

1. Sınıf 1. Yarıyıl

0020140001 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I (2+0) 2

AKTS 2

Kavramsal Açıklamalar / 19. Yüzyıl Osmanlı İmparatorluğunun giriştiği yenileşme çabaları / Tanzimat Dönemi / I. ve II. Meşrutiyet / Osmanlı İmparatorluğu'nun Çöküşü ve Bunun Nedenlerinin İrdelenmesi / I. Dünya Savaşı / Mondros Mütarekesi ve Mustafa Kemal'in Ulusal Mücadele Hareketleri.

0020140002 Türk Dili I (2+0) 2

AKTS 2

Dil nedir? / Dilin sosyal bir kurum olarak millet hayatındaki yeri ve önemi / Kültür nedir?, Dil kültür ilişkisi / Türk dilinin, yapı ve menşe bakımından dünya dilleri arasındaki yeri ve önemi / Türk dilinin tarihi gelişmesi ve tarihi devreleri / Türk dilinin bugünkü durumu ve yayılma alanları / Lehçe, şive, ağız nedir? / Türkçede sesler ve sınıflandırılması / İmla ve noktalama kuralları ve uygulaması / Kompozisyonla ilgili genel bilgiler.

0020140003 Yabancı Dil I (İngilizce) (2+0) 2

AKTS 3

Sayılar / Sıfatlar / Zamirler / İsimler / Zamanlar (Geniş-Şimdiki zaman) / Öneri-tercih-gereklilik-yetenek / İngilizce'de cümle dizimi / Olumlu ve olumsuz cümleler / Soru cümleleri.

0020140004 Hukukun Temel Kavramları (3+0) 3

AKTS 5

Hukuk kavramı / Hukukun kaynakları / Hukuk dalları ve hukukun uygulanması / Hukuk kuralları ile diğer toplumsal davranış kuralları arasındaki ilişki / Yaptırım kavramı / Pozitif hukuk-ideal hukuk, evrensel hukuk-yerel hukuk, yazılı hukuk- yazılı olmayan hukuk / Hukukun adalet ve insan hakları ile ilişkisi / Başlıca hukuk sistemleri / Yasa boşluğu, kıyas, yargıcın hukuk yaratması / Kişilik, gerçek ve tüzel kişiler.

0020140005 Siyaset Bilimi I (3+0) 3

AKTS 5

Temel siyasal kavramlar ve kuramlar tarihsel gelişimleri / Siyaset biliminin metodolojisi / Devlet / İktidar / Meşruluk / Demokrasi / Egemenlik / Özgürlük / Siyasal sistemler / Siyasal partiler / Siyasal Katılım.

0020140006 Kamu Yönetimi I (3+0) 3

AKTS 5

Yönetim Nedir? Kavram İncelemeleri / Yönetim Biliminin Konusu ve Kapsamı / Yönetimin Öğeleri / Yönetimin ve Yönetim Biliminin Gelişimi / Yönetim Kuramları / Yeni Yaklaşımlar: Yeni Kamu İşletmeciliği – Yönetişim / Evrensellik ve Yerellik Düzleminde Yönetim Bilimi-Kültür İncelemeleri / Ders Kitaplarında "Yönetim Bilimi" İncelemesi.

0020140007 Toplum Bilimi (3+0) 3

AKTS 4

Temel Kavramlar / Toplum Biliminin gelişimi / Diğer bilim dalları ile toplum biliminin ilişkisi / Toplum bilimi metodolojisi / Sosyal olay ve olgu / Aile / Eğitim / Kültür / Sosyal Yapı / Sosyal Hareketlilik / Sosyal değişme / Sosyal gelişme / Sosyal bütünleşme / Sosyal çözülme.

0020140009 Temel Bilgi Teknolojileri (2+2) 3**AKTS 3**

Bilgisayara giriş / Donanım bilgileri / Bilgilerin saklanması / Windows işletim sistemlerinin genel özellikleri / File manager / Print maneger Accessor / Word kelime işlem programı / Dosya oluşturma / Dosya çağırma, silme, kaydetme ve yazım kuralları / Otomatik hesaplama / Tablolama ve grafik programının genel özellikleri hesap tabloları oluşturma / Formüller, fonksiyonlar ve diğer çeşitli uygulamalarla dinamik çalışma tabloları oluşturma / Herhangi bir toplantıda kullanılmak üzere, yazıların, grafiklerin, tabloların, küçük resimlerin ve efektlerin birleştirilmesi görsel ve işitsel sunu hazırlama / Veritabanı yönetim sisteminin tanımı / Verilerin oluşturulması, saklanması, güncelleştirilmesi, sınıflandırılması ve gerektiğinde rapor haline kolayca dönüştürülmesi / İnternet'in tanımı tarihçesi / Bilgisayar ağları, TCP/ IP nedir? / İnternete nasıl bağlanılır? İnternette adresleme sistemi, IP nedir? / İnternetin temel hizmetleri / Virüsler, virüs nedir? Kaç çeşit virüs vardır? Virüsler nasıl temizlenir.

0020140201 Üniversite Hayatına Giriş (1+0)1**AKTS 1**

Üniversitenin tanıtımı ve Üniversiteli olmak, bilgi kaynakları erişim metodu, Şehir ve Ünivresite, Etkili iletişim becerileri, YÖK öğrenci mevzuatı, İnsan ve Toplum, Tarihten günümüze çok kültürlü yaşam, İnsan Hakları, İnsan ve Çevre, Bilim nedir? Bilimlerin tasnifi, Bilim Felsefesi Tarihçesi, Bilimde Metodlar, Eleştirel Bakış, Kent estetiği ve sanat.

1. Sınıf 2. Yarıyıl**0020140010 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II (2-0) 2****AKTS 2**

Barış dönemi, Atatürk inkılâpları, Atatürk dönemi Türk dış politikası, Atatürk ilkeleri ve Atatürkçülük.

0020140011 Türk Dili II (2-0) 2**AKTS 2**

Edebiyat ve düşünce dünyası, yazılı kompozisyon türleri ve uygulaması (dilekçe, tutanak, mektup, deneme, sohbet, fıkra, tenkit, günlük, vb.) sözlü kompozisyonda başarılı olmanın sırları ve konuşma sanatının tenkit özellikleri, sözlü anlatım tarzları, şiir, anlatım ve cümle bozuklukları.

0020140012 Yabancı Dil II (İngilizce) (2-0) 2**AKTS 3**

Zamanlar (gelecek, geçmiş), sıfatların karşılaştırılması, zarflar ve öneri cümleleri.

0020140013 İktisada Giriş (3-0) 3**AKTS 5**

İktisat biliminin konusu, kapsamı, tanımı, yönetimi kıtlık kavramı ve iktisadi seçiş sorunu, toplumun karşılaştığı temel iktisadi problemler, iktisadi sorunun çözümlendiği ortam, bazı temel iktisadi kavramlar, talep ve arzın genel esasları, tam rekabet piyasasında fiyat oluşumu, kayıtsızlık analizi ile tüketici dengesi, firma dengesi, eksik rekabet piyasaları, tekel piyasası, oligopol piyasaları ile tekelci rekabet piyasaları.

0020140014 Siyaset Bilimi II (3+0) 3**AKTS 5**

Siyasal rejimler ve sistemler / Baskı grupları / Aydınlar ve seçkinler / Siyasi partiler / Seçimler ve seçmen davranışı / Siyasi kültür / Siyasal ideolojiler / Klasik liberalizm / Muhafazakârlık / Marksizm / Faşizm / Milliyetçilik / Feminizm / Ekolojik düşünce / Siyasal İslam / Modernlik-postmodernite.

0020140015 Kamu Yönetimi II (3+0) 3**AKTS 5**

Kamu yönetiminin örgütlenmesi / Merkezi yönetim / Yerel yönetimler / Hizmet yerinden yönetim kuruluşları / Bürokrasi / Kamu personel yönetimi / Kamu yönetiminin denetlenmesi / Sistem yaklaşımı / Modern yönetim teknikleri: Amaçlara göre yönetim ve yöneylem araştırması / Üst Kurullar

0020140016 Şehir ve Medeniyet (3-0) 3**AKTS 4**

Kent, kentlilik, kenttaşlık bilinci, kentte yaşama kültürü, uygarlık, yerel demokrasi ve katılım kavramları bağlamında, Konya kentine ilişkin olarak; tarihsel, doğal, coğrafi, demografik, ekonomik, toplumsal, siyasal, kültürel bilgilerin verilmesi. Farklı kentsel mekânların (müzeler, kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları vb.) ziyaret edilmesi, ders kapsamında ele alınan konularla ilgili uzmanların davet edilmesi, konularla ilgili stüdyo çalışmaları.

0020140018 Anayasa Hukuku (3-0) 3**AKTS 4**

Anayasa nedir, çeşitleri, yapımı ve değiştirilmesi, Devletin fonksiyonları ve kamu hukuku işlemleri, TBMM kuruluşu ve görevleri, milletvekillerinin seçimi ve hukuki statüsü, kamun yapma ve hükümetin denetlenmesi, yürütme organının yapısı ve cumhurbaşkanı, başbakan ve bakanlar kurulu, yargı fonksiyonu, Anayasa mahkemesi yapısı ve görevleri.

2. Sınıf 3. Yarıyıl

0020140019 Mikro İktisadi Analiz (3+0) 3

AKTS 3

Mikro İktisat Tanımı / Tüketici Davranışları ve Talep Teorisi / Eş Fayda Analizi / Elastikiyet Tartışması / Üretim ve Maliyet Teorisi (Kısa ve Uzun Dönem Ayrımı) / Eş-Ürün Analizi / Talep-Arz ve Piyasa Dengesi / Piyasa Türleri ve Firma Davranışları Teorisi (Tam Rekabet, Monopol, Monopollü Rekabet, Oligopol; Kısa ve Uzun Dönem Ayrımı Altında) / Faktör Piyasası / Refah Teorisi / Maliyet Teorisi.

0020140020 İdare Hukuku (3+0) 3

AKTS 4

İdare hukukunun konusu/ İdare hukukunun doğuşu ve kaynakları / Başta anayasa olmak üzere yasalardaki idare ve idare hukukuna ilişkin temel ilke ve kurallar/ idare ile hukuk devleti arasındaki ilişkiler / İdari işlemler / İdari sözleşmeler / Kamu hizmeti / Kolluk / İdarenin sorumluluğu / Kamu görevlileri / İdari yargı / Memur hukuku.

0020140021 Kent Sosyolojisi (3-0) 3

AKTS 4

Kent, kentleşme ve kentlileşme kavramları bağlamında, kentlerin tarihsel gelişimi, yerleşim biçimleri, köyden kente göç ve göçün toplumsal etkileri, kentlerde toplumsal kontrol mekanizmaları, kentlerde etik ve dinsel değerler, kent ve boş zaman, kentleşme ve sanayileşme ilişkisi, sınıfsal tabakalaşma, hızlı kentleşmenin getirdiği mekânsal, sosyolojik ve psikolojik sorunlar, toplumsal kutuplaşmalar, gecekondu sorununun sosyolojik boyutları, kentte tutunma çabaları, toplumsal dayanışma örüntüleri ve kentsel ve kırsal yaşamın benzerlikleri ya da farklılıkları konularının analizi.

0020140023 Siyasi Düşünceler Tarihi I (3-0) 3

AKTS 4

Batı dünyasında, Antik Yunan'dan Orta Çağ'ın sonuna kadar uzanan zaman dilimi içinde ortaya çıkmış olan siyasal düşüncelerin, sosyo-ekonomik ve siyasal yapılarla ilişkilendirilerek incelenmesi. Bu ders kapsamında ele alınan başlıca düşünürler ile düşünce akımları şunlardır: Sofistler, Sokrates, Platon, Aristoteles, Epikürizm, Stoacılık, Roma cumhuriyet ideolojisi, Çicero, Roma imparatorluk ideolojisi, Hıristiyan siyasal düşüncesi, Augustinus, Orta Çağda papa-devlet ilişkisi kuramları, Salisburly John, Aquinum'lu Thomas, Orta Çağ'ın sonlarında siyasal iktidarın sekülerleşmesi ve Padova'lı Marsilius ile Ockham'lı William.

0020140024 Türk Yönetim Tarihi (3-0) 3

AKTS 4

Tarihsel süreçte Türk idare teşkilatı, Osmanlı'ya etkisi, Osmanlı Devleti'nin klasik döneminde yönetsel yapısı, modernleşme döneminde idarî yapıdaki değişimler, Cumhuriyet dönemine kalan idari teşkilat ve anlayış.

0020140025 Karşılaştırmalı Siyaset (3+0) 3

AKTS 4

Dersin amacı öğrencinin, toplumların iktisadi, siyasal ve askerî yapılarının analizinde karşılaştırmalı bakış açısı geliştirmesini sağlamaktır. Parlamenter sistemler ve başkanlık sistemleri, demokrasinin değişik görünüşleri, ülke bazında devrimler ve toplumsal hareketler dersin konuları arasındadır.

0020140026 Bilim Felsefesi (3+0) 3

AKTS 3

Bilimin doğuşu ve özellikleri / Bilimin neliği / Bilimin Konusu / Pozitivizm ve mantıksal pozitivizm / Doğrulamacılık / Tümevarım ve tümdengelim / Karl Popper / Ludwig Wittgenstein / Thomas Kuhn / Louis Althusser / Paul Feyerabend / Imre Lakatos / H. George Gadamer gibi düşünürlerin eserleri ve düşünceleri.

0020140035 Medeni Hukuk (3+0) 3**AKTS 4**

Ders kapsamında başlıca üç bölüm yer almaktadır. Bunlar; Medeni Hukuka Giriş ve Kişiler Hukuku'dur. Bu bölümler içerisinde medeni hukukun konu ve kapsamı, medeni hukukun genel kuralları, Medeni Kanun'un başlangıç hükümleri (kaynaklar, uygulanması, hâkimin takdir yetkisi), hak kavramı, hak sahipleri, iyi niyet ve dürüstlük kuralları, hakların korunması, kişiler hukuku (kişi ve kişilik kavramı, türleri, ehliyetleri, kişiliğin başlangıcı ve sonu, kişiliğin korunması, kişisel durum sicil kayıtları, dernekler ve vakıflar) konuları incelenmektedir.

2. Sınıf 4. Yarıyıl**0020140027 Makro İktisadi Analiz (3+0) 3****AKTS 3**

Makro iktisada giriş, Milli gelir ve hâsıla hesaplarının yeniden tetkiki, Milli gelir tayinine giriş: Çarpan, Milli gelirin tayini: Statik denge modeli, Para ve maliye politikasına giriş, Arz cephesinde denge: Üretim ve fiyatlar genel seviyesi, Statik modelde denge, İş arama, ücretlerde sertlik ve işsizlik, Statik modelde para, maliye ve gelirler politikası, Sektörel talep fonksiyonları ve statik modelin genişletilmesi, Yatırım talebi, Para talebi, Para arzı, Genişletilmiş modelde para ve maliye politikası.

0020140028 İdari Yargı (3-0) 3**AKTS 4**

İdari yargının iki davası, iptal ve tam yargı davalarının incelenmesi, idari yargı düzeninin tanıtılması, diğer yargı düzenleri ile arasındaki farkın ve idari yargı düzeninin yetki alanının aktarılması. İdari yargı düzeni dışında tutulan konular, yasama ve yargı kısıntılarının, idari davayı görmekte hangi yargı düzeninin (yargı düzeni itibarıyla yetki), idari yargı düzeni içinde hangi mahkemenin (konu itibarıyla yetki) ve neredeki mahkemenin yetkili olduğunun (yer itibarıyla) anlatımı. Davaya konu olabilecek etkili işlem kavramı ve dava açabilmek için gerekli olan ilgi bağı (ehliyet) kavramları.

0020140029 Kentleşme ve Konut Politikası (3-0) 3**AKTS 4**

Kent kavramı ve kentleşme olgusu ve süreci; kentleşmenin ekonomik, toplumsal, siyasal ve kültürel boyutları; farklı ekonomik sistemler ve kent; kent kuramları; Türkiye'nin kentleşme sorunları, Türkiye'de uygulanan kentleşme politikaları; konut sorunu ve politikası; kentsel topraklar ve gecekondular sorunu, kent planlaması süreci; bölge kavramı ve Türkiye'de bölge planlaması.

0020140030 Kamu Maliyesi (3+0) 3**AKTS 4**

Maliyenin tanımı ve gelişimi / Disiplinler arası ilişkiler, yaklaşımlar ve amaçlar / Kamu sektörünün tanımı kapsamı ve fonksiyonları / Kamu malları teorisi / Kamu Harcamaları / Kamu hizmetlerinin ve giderlerinin nitelikleri / Kamu gelirlerinin tanımı, amaçları ve çeşitleri / Gelir vergisi / Kurumlar vergisi / Sosyal güvenlik vergileri / Vergi yükü.

0020140031 Siyasi Düşünceler Tarihi II (3-0) 3**AKTS 4**

Batı dünyasında, Yeni Çağın başından Fransız Devrimi'nin sonuna kadar uzanan zaman dilimi içinde ortaya çıkmış olan siyasal düşünceler. Rönesans ve Machiavelli, Reform hareketi, Thomas More ve ütopyacı yaklaşım, Monarkomaklar, Bodin ve egemenlik, Althusius, Grotius, İspanyol Altın Çağı düşüncesi, Thomas Hobbes ve modern devlet, John Locke, Aydınlanma felsefesi, Montesquieu, Rousseau ve halk egemenliği, Sieyès ve ulus egemenliği, Fransız Devrimi'nin siyasal düşünceleri ve ideolojileri.

0020140032 Kamu Personel Yönetimi (3+0) 3**AKTS 4**

Temel Kavramlar/ Personel yönetiminin tarihsel gelişimi / Türk Kamu Personel Sisteminin özellikleri / İlgili kanunların genel hatları / Personel sınıflandırma şekilleri / Memurluğa alınma koşulları / Adaylık / Atanma / İlerleme ve yükselmeler / Yer değiştirmeler / Çalışma şartları ve izinler / Mali haklar / Çekilme, ayırma ve ayrılma / Hizmet-içi eğitim ve personelin verimliliğinin artırılması.

0020140033 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı (3+0) 3**AKTS 4**

Toplumsal Yapı Teorileri / Yapısalcılık / Yorumsamacılık / Türkiye'de toplumsal yapının şekillenmesi ve şekillendirilmesi / Toplumsal yapının tarihi esasları / Türkiye'nin toplumsal yapı özellikleri / Toplumsal yapının siyasal kanunları / Ekonomik kanunlar / Toplumsal-kitle ilişkileri / Türkiye'nin yaşadığı sosyal değişmelerin toplumsal yapı düzeyindeki yansımaları / Türkiye'nin toplumsal gelişme üzerindeki yeri.

0020140034 Sosyal Bilimlerde Yöntem (3+0) 3**AKTS 3**

Bilimsel araştırmanın temelleri / Olgusal süreç & kuramsal süreç / Bilimin tarih içindeki gelişimi / Araştırma türleri / Araştırma sürecinin aşamaları / Bilimsel araştırmanın aşamaları / Problemi tanımlama / Değişken kavramı ve türleri / Örneklem yöntemi ve türleri / Verilerin toplanması / Nicel araştırmalar / Nitel araştırmalar / Kütüphanelerden faydalanma / Karşılaştırmalı metod / Bir araştırmanın raporlaştırılması süreci.

3. Sınıf 5. Yarıyıl

0020140037 Genel Muhasebe I (3+0) 3

AKTS 4

Muhasebe tanımı, muhasebenin temel kavramları, temel mali tablolar, bilanço ve gelir tablosu, muhasebe hesabı, aktif hesaplar, pasif hesaplar, gelir, gider hesapları, mizanlar, tekdüzen hesap planı, muhasebede defter tutma uygulamaları, muhasebe belgeleri, nazım hesaplar. "Tekdüzen Muhasebe Sistemi" esasına göre işletmelerde dönem içi işlemlerin muhasebeleştirilmesi, gelir tablosu ve genel geçici mizanın düzenlenmesi.

0020140038 Çevre Yönetimi ve Politikası (3+0) 3

AKTS 4

Bu derste, çevre yönetiminin kuramsal temelleri, amaç ve yöntemleri, sorunları; Türkiye'de çevre yönetiminin merkezde ve yerelde örgütlenmesi, Türkiye'de çevre yönetimini oluşturan ve çevre yönetimine yön veren mevzuata ilişkin düzenlemeler ile çevre yönetiminde yerel, ulusal, bölgesel, uluslararası aktörlerin etkileri ve ulusal çevre politikalarının incelenmesi amaçlanmaktadır.

0020140039 Yerel Yönetimler (3+0) 3

AKTS 5

Merkezden yönetim ve yerinden yönetim kavramları, yerel yönetimlerle ilgili temel kavramlar, yerel yönetimlerin tarihsel gelişimi, dünyada yerel yönetimler, yerel yönetim sistemleri, Türkiye'de yerel yönetimler, il özel idarelerinin, belediyelerin, büyükşehir belediyelerinin ve köy yönetimlerinin hukuki ve idari yapıları, yerel yönetim birlikleri.

0020140040 Siyasi Tarih (3+0) 3

AKTS 4

Fransız Devrimi'nden Birinci Dünya Savaşı'na kadar uzanan dönemde dünya tarihinde meydana gelen önemli siyasal gelişmeler ve bu bağlamda devletlerarası ilişkiler dersin kapsamını oluşturur.

Alan İçi Seçmeli Dersler

0020140042 Türk-İslam Düşünce Tarihi (3+0) 3

AKTS 4

Bu derste, İslam düşünüş biçimi ve bu düşünce biçiminde Türk düşünürlerin katkıları anlatılacaktır.

0020140043 Kamu Yönetiminde Yeni Yaklaşımlar (3+0) 3

AKTS 4

Bu derste kamu yönetiminde 20. yüzyıl sonlarından bu yana ortaya çıkan yeni yaklaşımlar ve paradigma değişiklikleri incelenecektir.

0020140044 Demokrasi Teorileri (3+0) 3

AKTS 4

Derste, demokrasinin farklı tanımları ve tarihi incelenmektedir. Klasik demokrasi, cumhuriyetçilik, liberal demokrasi, doğrudan demokrasi, rekabetçi seçkincilik, çoğulculuk, demokrasi kuramının sınırları gibi başlıklar dersin içeriğinde yer almaktadır.

0020140045 Yönetim Psikolojisi (3+0) 3

AKTS 4

Örgüt ve sistem kavramlarının incelenmesi, toplumsal örgütlerin belirgin özellikleri, örgütsel roller, güç ve otorite, örgütlerde iletişim ve bilgi akışı, örgütsel etkinlik ve verliliğin psikolojik temelleri, örgütsel değişim, kişilerin örgüte bağlanmaları, örgüt iklimi, örgüt kültürü ve bunların psikolojik temelleri, liderlik ve liderlik kuramları, motivasyon kuramları, güç ve etkileme, örgütlerde çatışma, nedenleri ve çözüm yolları ele alınmaktadır.

0020140052 Siyaset ve Din (3+0) 3**AKTS 4**

Bu derste, dinin siyasal yaşamdaki yeri üzerine temel teorik tartışmalar ele alınacaktır. Ayrıca Hıristiyan Demokrasisi, Siyasal İslam, bu alandaki en önemli iki inceleme nesnesidir.

0020140053 Karşılaştırmalı Siyaset II (3+0) 3**AKTS 4**

Karşılaştırmalı siyaset I dersinin devamı niteliğindedir. Derste parlamenter sistemler ve başkanlık sistemleri, demokrasinin değişik görünüşleri, ülke bazında devrimler ve toplumsal hareketler gibi konuların detaylarına girilecektir.

0020140202 Ortak Zorunlu Seçmeli Ders Girişimcilik Kültürü (1+0)1**AKTS 1**

Girişimcilik Kavramı ve Girişimciliğin Kapsamı, Girişimciliğin Tarihsel Gelişimi ve Temel Boyutları, Girişimci Düşüncenin Temelleri Yönetim ve Yöneticilik, Girişimcilik Tutkusu, Girişimcilik Kültürünün Oluşması, Girişimcilik Kültürünün Oluşmasında Motivasyon Etmenleri Yeri, Girişimciliğin Tipleri ve Özellikleri, Girişimciliğin Temel Fonksiyonları, Girişimcilikte Karşılaşılan Engeller ve Kısıtlamalar, Girişimcilerin İş Kurma Süreci Aşamaları, Kadın Girişimcilik, Türkiye’de Girişimcilik Kültürünün Teorik Temelleri ve Kobi’lerin Yeri, Türkiye’de Girişimcilik Sorunları ve Çözüm Yolları, Girişimcilik Kültürünün Geleceği

3. Sınıf 6. Yarıyıl**0020140057 Genel Muhasebe II (3+0) 3****AKTS 4**

Genel Muhasebe I dersinin devamı niteliğindedir. Derste bilanço ve gelir tablosu, muhasebe hesabı, aktif hesaplar, pasif hesaplar, gelir, gider hesapları mizanlar, tekdüzen hesap planı, muhasebede defter tutma uygulamaları, muhasebe belgeleri, nazım hesaplar gibi konuların detaylarına girilecektir.

0020140058 Borçlar Hukuku (3+0) 3**AKTS 4**

Borçlar Hukuku ve Borç Kavramı, Borcun Kaynakları (Hukuki işlemlerden / Sözleşmelerden Doğan Borçlar, Hukuka aykırı eylemlerden doğan borçlar, nedensiz zenginleşmeden doğan borçlar) ayrıntılı olarak incelenmektedir.

0020140059 Yerel Yönetimler Maliyesi (3+0) 3**AKTS 5**

Yönetimlerarası ilişkiler, yönetimlerarası gelir ve hizmet bölüşümü, idarelerarası ilişkiler, idarelerarası gelir ve hizmet bölüşümü, Türkiye’de yerel yönetimlerin mali yapısı, il özel idarelerinin gelir ve gider bütçeleri, belediyeler, büyük şehir belediyeleri, köy idareleri, İller Bankası ve yerel yönetimlerarası ilişkiler.

0020140060 Siyaset Sosyolojisi (3+0) 3**AKTS 4**

Toplumdaki iktidar yapısına belli başlı bakış açıları; toplumsal yapı ile siyasal sistem arasındaki ilişkinin incelenmesi; siyasal partilerin, baskı gruplarının, çıkar gruplarının ve toplumsal sınıfların toplum ve siyaset ile ilişkilerinin irdelenmesi dersin içeriğini oluşturur.

Alan İçi Seçmeli Dersler**0020140062 Siyasi Partiler ve Baskı Grupları (3+0) 3****AKTS 4**

Bu derste siyasi partilerin doğuşları, yapıları, işleyiş şekilleri ve demokrasi rejimindeki yerleri incelenecektir. Aynı zamanda baskı gruplarının siyasete etki etme şekilleri, siyasi parti ve baskı grubu arasındaki farklar ve benzerlikler, baskı gruplarının sosyolojik temelleri ele alınacaktır.

0020140063 Kent ve Çevre Sorunları (3+0) 3**AKTS 4**

Kentleşme kavramı, Çağdaş kentleşmenin özellikleri, Azgelişmiş ülkeler ve kentleşme, Kent planlaması, Çevre sorunları, Konut sorunları, Kentsel rant, Etik sorunlar, İmar sorunları, Kültür sorunları, HES, Nükleer enerji problemleri gibi kent ve çevreye ilişkin problemler farklı boyutlarıyla ele alınacaktır.

0020140064 Küreselleşme ve Yönetişim (3+0) 3**AKTS 4**

Sosyal, kültürel, siyasi ve ekonomik alanlarda küreselleşmenin neden ve sonuçları; devletlerin ve devlet harici aktörlerin faaliyetlerini yönlendiren belirli norm, prensip, ve kurallar; karar alma mekanizmalarına dayalı belli konularda uluslararası rejimler; ticaret, finans, güvenlik, çevre ve kamu sağlığı alanlarında ortaya çıkan uluslararası rejimler; küresel örgütlerde şeffaflık, etkinlik ve uyum mekanizmaları ve bunların toplumlar ve ülkeler üzerindeki dağılımsal etkisi.

0020140068 Bürokrasi ve Siyaset (3+0) 3**AKTS 4**

Devlet ve bürokrasi kavramlarının analizi, devlet kavramının ortaya çıkışı, devlet kuramları (Pluralist, Marksist, Elitist, Yeni Sağcı, vd.), Devlet kuramları doğrultusunda bürokrasiye yaklaşım, Weberyen bürokrasi, diğer bürokrasi kuramları.

0020140066 Medeni Hukuk (3+0) 3**AKTS 4**

Ders kapsamında başlıca üç bölüm yer almaktadır. Bunlar; Medeni Hukuka Giriş ve Kişiler Hukuku'dur. Bu bölümler içerisinde medeni hukukun konu ve kapsamı, medeni hukukun genel kuralları, Medeni Kanun'un başlangıç hükümleri (kaynaklar, uygulanması, hâkimin takdir yetkisi), hak kavramı, hak sahipleri, iyi niyet ve dürüstlük kuralları, hakların korunması, kişiler hukuku (kişi ve kişilik kavramı, türleri, ehliyetleri, kişiliğin başlangıcı ve sonu, kişiliğin korunması, kişisel durum sicil kayıtları, dernekler ve vakıflar) konuları incelenmektedir.

0020140068 Sosyal Medya ve Siyaset (3+0) 3**AKTS 4**

Bu ders, iletişim araçları ile demokrasi ilişkisine dair kuramsal yaklaşımları, yeni iletişim araçlarının siyaset ve demokrasi üzerine etkilerini, seçim kampanyalarında internetin ve sosyal medyanın kullanımını, sosyal hareketlerin interneti kullanımını, internet üzerindeki devlet kontrolünü içermektedir.

0020140069 Kimlik ve Siyaset (3+0) 3**AKTS 4**

Yirminci yüzyılın ikinci yarısından itibaren siyasi pratiğin ve teori-yapımının başat alanlarından biri haline gelen 'kimlik siyaseti', temel olarak mevcut siyasal yapı içerisinde baskılanan, birer 'öteki' haline gelen ve zaman zaman da 'azınlık' olarak değerlendirilen grupları hedef alır. Bu dersin amacı, devlet-temelli kuramlardan birey-temelli kuramlara, milliyetçilik tartışmalarından çokkültürlülük anlayışına, feminist yaklaşımlardan cinsel kimlik söylemlerine ve yapısalcılıktan post-yapısalcılığa 'siyasi öznenin' inşa süreçlerine kadar geniş bir çerçevede, kimlik siyasetinin kapsamına giren kavramların ve kuramların anlaşılmasını ve tartışılmasını sağlamaktır.

0020140203 Ortak Zorunlu Seçmeli Ders Toplumsal Sorumluluk ve Sağlıklı Yaşam (1+0)1 AKTS 1

İnsan ve Sorumluluk, Sosyal Sorumluluk ve Üniversite, Sosyal Sorumluluk ve STK'LAR, Toplumsal sorumlulukta örnek uygulamalar I-II, Etik Değerler, Aile ve Önemi, Toplumsal cinsiyet eşitliği, Aile içi iletişim, Sağlığa genel bakış, Sağlıklı yaşamın korunması, Sağlıklı yaşama yönelik tehditler (bağımlılık), Temel ilk yardım – Acil durumlarda hareket tarzı.

4. Sınıf 7. Yarıyıl

0020140070 Türk Siyasal Hayatı I (3+0) 3

AKTS 6

Dersin amacı, öğrencilere Türk siyasal hayatı hakkında kapsamlı bilgi vermektir. Dersin kapsamı 1923-1960 arasındaki dönem ile sınırlı tutulmakla birlikte, Osmanlı geçmişi, kopuş ve devamlılık tartışmalarını irdelemek amacıyla Osmanlı-Türk tarihindeki belirli köşe taşlarına referansla dahil edilir. Ders boyunca Türk siyasal hayatındaki gelişmeler modernleşme projesi ve/veya süreci açısından da incelenir.

0020140071 Maliye Politikası (3+0) 3

AKTS 6

Maliye Politikasının amaçları ve bu amaçlar arasındaki çatışmalar, maliye politikasının etkinlik sorunları, enflasyonla mücadelede uygulanan maliye politikaları, otomatik istikrar sağlayıcılar, telafi edici, stagflasyonla mücadelede uygulanan maliye politikaları, iktisat okullarının maliye politikasına ilişkin görüşleri, gelir dağılımı ve maliye politikası iktisadi kalkınma ve maliye politikası.

0020140072 Lisans Bitirme Projesi I (0+2) 1

AKTS 6

Öğrenci, seçtiği danışman gözetiminde bir mezuniyet projesi hazırlar ve teslim eder.

Alan İçi Seçmeli Dersler

0020140073 Karşılaştırmalı Yerel Yönetimler (3+0) 3

AKTS 7

Karşılaştırmalı yerel yönetim nedir; Türkiyede yerel yönetimlerin kısa tarihi, gelişimi ve nitelikleri; dünyamızda farklı toplumsal örgütlenme biçimleri ve kamu örgütlenmesine yansımaları; bugün dünyamızda geçerli olan farklı yerel yönetim sistemleri (modelleri); değişik ülke yerel yönetim incelemeleri ve Türk yerel yönetimleri ile karşılaştırılması (örnek ülke incelemeleri).

0020140074 Kamu Yönetiminde Reform (3+0) 3

AKTS 6

Be derste kamu yönetiminde reform süreçleri incelenecektir. Türkiye açısından reform, "lale devri", "nizamı cedid", Tanzimat", "Islahat", "inkılap", "idari reform" ve "yapısal uyarılma" gibi yedi tarihsel tip üzerinde somutlanmaktadır. Derste tarihsel bakış açısı elde tutularak, bunların son ikisi ve özellikle sonuncusu incelenmektedir.

0020140075 Bölge Yönetimi ve Politikası (3+0) 3

AKTS 6

Bu derste bölgenin ne olduğu, yerel yönetimler alanında bölge yönetiminin yeri, dünyada çeşitli bölge yönetimi örnekleri ve Türkiye'de bölge yönetimi ele alınacaktır.

0020140076 Liderlik Analizi (3+0) 3

AKTS 6

Liderlik kavramı, yönetici ve lider arasındaki farklılıklar, Liderlik teorileri 1: klasik teoriler, Liderlik teorileri 2: liderliğe yeni yaklaşımlar, Güç kaynakları, Liderlikte ilkeler ve değerler, liderlik ve etik, Lider geliştirme, liderlerin eğitimi, Liderliğin ölçümü ve liderlik analizleri, Türk işletmelerinde yürütülmüş liderlik araştırmaları, Liderlik ve takım çalışması, Etkili liderlerin taşıması gereken özellikler

0020140077 Çağdaş Siyasal Akımlar (3+0) 3

AKTS 6

Bu derste şunlar incelenecektir: Liberalizm, muhafazakarlık, Yeni Sağ, Sosyalizm, Sosyal demokrasi, Milliyetçilik, Faşizm, Çokkültürcülük, Anarşizm, Feminizm, Çevrecilik, Postmodernizm ve Küreselleşme.

0020140078 Kamu Yönetiminde Etik (3+0) 3**AKTS 6**

Etik kavramı ve çeşitleri, Kamu yönetimi etiğinin felsefi temelleri, kamu yönetimi ile etik arasındaki ilişki, kötü yönetimin yolsuzluğun önlenmesinde etiğin etkisi, meslek ahlakı, etik eğitimi, kamu idarecilerinin kararlarına etik değerlerin etkisi, kamu hizmetlerinde etiğin etkinlik ve verimlilik üzerindeki etkisi ve Türk kamu yönetiminin etik açıdan değerlendirilmesi konuları ele alınmaktadır.

0020140079 Ceza Hukuku (3+0) 3**AKTS 6**

Ders kapsamında; Ceza Kanunu'nun uygulanması, suç kavramı, suçun unsurları, ceza kavramı ve ceza türleri, cezaların ferdileştirilmesi, cezayı azaltan takdir sebepleri, tecil, şartla salıverme, ceza mahkumiyetinin sonuçları ve kısaca Türk Ceza Kanunu'ndaki suçlar konuları incelenecektir.

4. SINIF 8. YARIYIL**0020140081 Türk Siyasal Hayatı II (3+0) 3****AKTS 6**

Türkiye Siyasi Tarihi I dersinin devamıdır. Türk siyasal hayatında 1960`dan itibaren günümüze kadar meydana gelen gelişmeler dersin kapsamını oluşturur. Dersin temel sorusu son otuz yıla odaklanarak Türk siyasetinin evrilişinde bir gelenek saptanıp saptanamayacağıdır. Bu açıdan Türkiye`de toplum, devlet, siyasal partiler, siyasal ideolojiler, anayasalar ve asker üzerine olan gözlemler tarihsel bir bakış açısı ile dersin merkezine oturtulur.

0020140082 Mezuniyet Projesi (0+2) 1**AKTS 6**

Öğrenci, seçtiği danışman gözetiminde bir mezuniyet projesi hazırlar ve teslim eder.

0020140080 Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi (3+0)3**AKTS 6**

Öğrencilerin daha önce almış oldukları Türk Kamu Yönetimi sistemi ile başta Avrupa Birliğine üye ülkeler olmak üzere diğer ülkelerin kamu yönetimi yapılarının karşılaştırmalı olarak analizi yapılacaktır.

Alan İçi Seçmeli Dersler**0020140084 Avrupa Birliği ve Türkiye (3+0) 3****AKTS 6**

Bu derste Avrupa Birliği'nin, siyasi ve felsefi altyapısı, kurulma süreci, kurulduktan sonraki genişleme süreci ve Türkiye ile Avrupa Birliği arasındaki ilişkilerin tarihsel gelişim aşamaları ele alınacaktır.

0020140085 Kamu Yönetiminde bilgi Teknolojileri ve E-Devlet (3+0) 3**AKTS 6**

Bu derste özellikle 21. Yüzyıl ile birlikte kamu yönetiminde artan bilgi teknolojilerinin kullanımı, e-devlet tarafından verilen hizmetler, e-devletin gelişme imkanları gibi konular incelenecektir.

0020140086 Türk Vergi Sistemi (3+0) 3**AKTS 6**

Türk Vergi Sistemi'ne genel bir bakış. Kayıtdışı Ekonomi ve Türk Vergi Sistemi. Türk Vergi Sistemi'nin unsurları. Gelir Vergisi Kanunu. Kurumlar Vergisi Kanunu. Katma Değer Vergisi Kanunu.

0020140087 Küreselleşme ve Yerel Yönetimler (3+0) 3**AKTS 6**

Bu derste küreselleşmenin ne olduğu, sebepleri ve sonuçları, küreselleşmenin yerel yönetimlere etkileri, yerel yönetimlerin küreselleşme sonucunda geçirdiği dönüşümler ele alınacaktır.

0020140088 İnsan Hakları (3+0) 3**AKTS 6**

İnsan Hakları kavramının evrensel gelişimi dersin kapsamını oluşturur. Kavramın çıkışı, gelişimi farklı tarihsel dönemler temelinde incelenir. İnsan hakları ile ilgili evrensel belgeler ve insan haklarını gözetmek amacı ile kurulmuş olan uluslararası örgütler dersin konuları arasındadır.

0020140089 Kamu Politikası (3+0) 3**AKTS 6**

Hükümet ile bürokrasi arasındaki bağları inceleyerek kamu politikalarının nasıl belirlendiği, şekillendiği, değiştirildiği ve uygulandığı bu ders içinde ele alınmaktadır. Kamu politikasının oluşturulmasındaki önemli faktörlerin analizi yapılmaktadır.

0020140090 Türkiye Ekonomisi (3+0) 3**AKTS 6**

Türkiye ekonomisinin tanımı ve kapsamı. 1923-1960 dönemi Türk ekonomisi: Ekonomik gelişme ve üretim yapısı, tasarruflar, iç ticaret hadleri ve vergileme, istihdamda gelişmeler, dış ticarete gelişmeler. 1960-1994 dönemi Türk ekonomisi: ekonomik gelişme, üretim, verimlilik, sektörler arası bağlantılar, finansman, istihdam, dış ticaret. 1995 den sonraki gelişmeler. Temel ekonomik sorunlar ve çözüm yolları.